
Hana T. (Semča) ID 29991 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:14

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY

  Zboží je většinou na objednávku, pokud není uvedeno, že je zboží skladem – to odesílám do 2 dnů po připsání peněz na účet.
Pokud máte o nabízené zboží zájem, berte svoji objednávku jako ZÁVAZNOU. Objednávku lze zrušit do 24 hodin po objednání.
Pokud nechcete na zboží z jakýchkoliv důvodů čekat prosím rozmyslete si to. Pokud se chcete na cokoliv zeptat, tak se
nebojte a ptejte se, ráda zodpovím vaše dotazy. Vaše poptávky se snažím vyřizovat co nejdříve.
  Bohužel se občas stane, že zboží je vyprodané i ve velkoobchodě, moc se za to omlouvám, tuto skutečnost všem oznámím a
dohodneme se, zda na zboží budete čekat, či svoji objednávku zrušíte.
  Při raklamaci nového zboží se buď vymění kus za kus, nebo vrátím peníze (bez poštovného) hned jak dojde zboží zpět.

  Balíčky posílám po připsání peněz na účet a to každé ÚTERÝ a ČTVRTEK. Je možné poslat balíček i na dobírku.
  Poštovné do 0,5kg - 50,- (méně než 5cm na výšku)
  Dobírka do 0,5kg - 95,- (méně než 5cm na výšku)

  Do poštovného účtuji i balné.

  Doufám, že bude spokojenost na obou stranách. Tak příjemné nakupování a těším se na naši spolupráci.

  Pohodlné nakupování přeje :-) Hanka

  KONTAKTNÍ ÚDAJE:
  Odpovědná osoba: Hanka Tomečková
  Místo podnikání: Studýnka 71, Omice 664 41
  Mobil: 776 149 301 (volat můžete během celého dne až do 20hod.)
  E-mail: hanka@tomecek.eu
  IČ: 64319539 (Nejsem plátce DPH)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

